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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 97 795 428,60 84 596 078,60 10 054 642,00 297 685,00 38 948 478,00 12 489 015,00 22 806 258,60 4 920 000,00 13 199 350,00 1 000 000,00 12 199 350,00

2024 106 985 720,00 92 549 619,00 10 530 509,00 190 755,00 40 818 005,00 13 088 488,00 27 921 862,00 5 156 160,00 14 436 101,00 50 000,00 14 386 101,00

2025 93 615 712,00 92 965 712,00 10 856 955,00 196 668,00 42 083 363,00 13 494 231,00 26 334 495,00 7 316 001,00 650 000,00 50 000,00 600 000,00

2026 95 819 855,00 95 219 855,00 11 128 379,00 201 585,00 43 135 447,00 13 831 587,00 26 922 857,00 7 448 901,00 600 000,00 50 000,00 550 000,00

2027 98 550 031,00 97 900 031,00 11 451 102,00 207 431,00 44 386 375,00 14 232 703,00 27 622 420,00 7 606 919,00 650 000,00 50 000,00 600 000,00

2028 101 157 931,00 100 657 931,00 11 783 184,00 213 446,00 45 673 580,00 14 645 451,00 28 342 270,00 7 769 520,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2029 103 897 953,00 103 397 953,00 12 113 113,00 219 422,00 46 952 440,00 15 055 524,00 29 057 454,00 7 931 067,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2030 106 614 097,00 106 114 097,00 12 440 167,00 225 346,00 48 220 156,00 15 462 023,00 29 766 405,00 8 091 206,00 500 000,00 0,00 0,00

2031 109 403 578,00 108 903 578,00 12 776 052,00 231 430,00 49 522 100,00 15 879 498,00 30 494 498,00 8 255 669,00 500 000,00 0,00 0,00

2032 112 162 271,00 111 662 271,00 13 108 229,00 237 447,00 50 809 675,00 16 292 365,00 31 214 555,00 8 418 316,00 500 000,00 0,00 0,00

2033 114 992 690,00 114 492 690,00 13 449 043,00 243 621,00 52 130 727,00 16 715 966,00 31 953 333,00 8 585 192,00 500 000,00 0,00 0,00

2034 122 285 007,00 117 285 007,00 13 785 269,00 249 712,00 53 433 995,00 17 133 865,00 32 682 166,00 8 749 822,00 5 000 000,00 0,00 0,00

2035 125 032 647,00 120 032 647,00 14 116 115,00 255 705,00 54 716 411,00 17 545 078,00 33 399 338,00 8 911 818,00 5 000 000,00 0,00 0,00

2036 127 728 998,00 122 728 998,00 14 440 786,00 261 586,00 55 974 888,00 17 948 615,00 34 103 123,00 9 070 790,00 5 000 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 115 949 799,38 80 301 202,62 44 013 060,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 35 648 596,76 35 648 596,760,00 921 000,00

2024 110 875 720,00 82 749 726,00 45 608 533,00 0,00 0,00 1 583 718,00 0,00 0,00 28 125 994,00 28 125 994,000,00 150 000,00

2025 90 065 712,00 85 028 583,00 47 159 223,00 0,00 0,00 1 209 603,00 0,00 0,00 5 037 129,00 5 037 129,000,00 150 000,00

2026 92 269 855,00 87 102 499,00 48 621 159,00 0,00 0,00 905 089,00 0,00 0,00 5 167 356,00 5 167 356,000,00 200 000,00

2027 95 000 031,00 89 193 093,00 50 006 862,00 0,00 0,00 670 574,00 0,00 0,00 5 806 938,00 5 806 938,000,00 200 000,00

2028 97 974 449,20 91 394 318,00 51 407 054,00 0,00 0,00 508 716,00 0,00 0,00 6 580 131,20 6 580 131,200,00 250 000,00

2029 100 984 953,00 93 728 677,00 52 833 600,00 0,00 0,00 429 565,00 0,00 0,00 7 256 276,00 7 256 276,000,00 300 000,00

2030 102 694 097,00 96 066 874,00 54 286 524,00 0,00 0,00 303 200,00 0,00 0,00 6 627 223,00 6 627 223,000,00 350 000,00

2031 105 483 578,00 98 518 282,00 55 779 403,00 0,00 0,00 224 800,00 0,00 0,00 6 965 296,00 6 965 296,000,00 350 000,00

2032 108 242 271,00 101 022 723,00 57 299 392,00 0,00 0,00 146 400,00 0,00 0,00 7 219 548,00 7 219 548,000,00 350 000,00

2033 111 072 690,00 103 566 505,00 58 832 151,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 7 506 185,00 7 506 185,000,00 350 000,00

2034 120 845 007,00 106 188 616,00 60 391 203,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 14 656 391,00 14 656 391,000,00 350 000,00

2035 125 032 647,00 108 904 060,00 61 976 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 128 587,00 16 128 587,000,00 350 000,00

2036 127 728 998,00 111 688 638,00 63 587 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 040 360,00 16 040 360,000,00 350 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -18 154 370,78 0,00 21 448 620,78 12 450 000,00 12 450 000,00 12 240,00 12 240,00 8 986 380,78 5 692 130,78

2024 -3 890 000,00 0,00 7 400 000,00 7 400 000,00 3 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 183 481,80 3 183 481,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 913 000,00 2 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 294 250,00 3 294 250,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 000,00 3 510 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 183 481,80 3 183 481,80 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 913 000,00 2 913 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 976 481,80 0,00 4 294 875,98 13 293 496,760,00

2024 x x x x 0,00 33 866 481,80 0,00 9 799 893,00 9 799 893,000,00

2025 x x x x 0,00 30 316 481,80 0,00 7 937 129,00 7 937 129,000,00

2026 x x x x 0,00 26 766 481,80 0,00 8 117 356,00 8 117 356,000,00

2027 x x x x 0,00 23 216 481,80 0,00 8 706 938,00 8 706 938,000,00

2028 x x x x 0,00 20 033 000,00 0,00 9 263 613,00 9 263 613,000,00

2029 x x x x 0,00 17 120 000,00 0,00 9 669 276,00 9 669 276,000,00

2030 x x x x 0,00 13 200 000,00 0,00 10 047 223,00 10 047 223,000,00

2031 x x x x 0,00 9 280 000,00 0,00 10 385 296,00 10 385 296,000,00

2032 x x x x 0,00 5 360 000,00 0,00 10 639 548,00 10 639 548,000,00

2033 x x x x 0,00 1 440 000,00 0,00 10 926 185,00 10 926 185,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 096 391,00 11 096 391,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 128 587,00 11 128 587,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 040 360,00 11 040 360,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 6,37% 7,76% 17,58% 18,34% TAK TAK9,15%

2024 6,41% 14,33% 16,40% 17,15% TAK TAK14,39%

2025 5,99% 11,51% 15,82% 16,57% TAK TAKx

2026 5,47% 11,09% 13,12% 13,92% TAK TAKx

2027 5,04% 11,21% 12,21% 13,01% TAK TAKx

2028 4,29% 11,36% 11,18% 11,98% TAK TAKx

2029 3,78% 11,43% 10,02% 10,82% TAK TAKx

2030 4,66% 11,42% 11,24% 11,24% TAK TAKx

2031 4,46% 11,41% 11,76% 11,76% TAK TAKx

2032 4,26% 11,31% 11,35% 11,35% TAK TAKx

2033 4,08% 11,24% 11,32% 11,32% TAK TAKx

2034 1,45% 11,09% 11,34% 11,34% TAK TAKx

2035 0,00% 10,86% 11,32% 11,32% TAK TAKx

2036 0,00% 10,54% 11,25% 11,25% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 25 050 538,16 0,00 0,00 0,000,00 25 050 538,16 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 25 000 000,00 0,00 0,00 0,000,00 25 000 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 3 294 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 133 481,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 51 276 339,86 25 050 538,16 25 000 000,00 0,00 0,00 25 000 000,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 51 276 339,86 25 050 538,16 25 000 000,00 0,00 0,00 25 000 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 51 276 339,86 25 050 538,16 25 000 000,00 0,00 0,00 25 000 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 51 276 339,86 25 050 538,16 25 000 000,00 0,00 0,00 25 000 000,00

1.3.2.1

Budowa zakładu sortowania i przetwarzania odpadów w Sokołowie
Małopolskim - Zmniejszenie ilości odpadów przeznaczonych do
spalania, zwiększenie odzysku - recyklingu plastiku i odzyskiwanie
innych surowców wtórnych i udziału surowców wtórnych w
gospodarce.

SOKOŁÓW
MAŁOPOLSKI

2021 2024 51 276 339,86 25 050 538,16 25 000 000,00 0,00 0,00 25 000 000,00
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